
Lisäys lukuun 6. Oppimisen arviointi: 
Käyttäytymisen arviointi 
 
 

Käyttäytymisen ohjaus sekä käyttäytymiseen liittyvien tietojen ja taitojen opettaminen ovat 
osa koulun kasvatustehtävää. Siihen osallistuu koulun koko kasvuyhteisö. Oppilasta ohjataan 
ottamaan huomioon muut ihmiset ja ympäristö sekä noudattamaan yhteisesti sovittuja 
toimintatapoja ja sääntöjä. Hänelle opetetaan asiallista, tilannetietoista käyttäytymistä ja 
hyviä tapoja koulun erilaisissa vuorovaikutustilanteissa.  

Käyttäytymisen arvioinnin lähtökohtana on hyvän käytöksen vahvistaminen. 
 

 

  
Käyttäytymisen arviointi kuuluu kaikkiin koulun tilanteisiin. Oppilaan itsearviointi on tärkeä 
osa käyttäytymisen arviointia. Oppilaan käyttäytymistä arvioivat kaikki häntä opettavat 
opettajat. Luokanopettaja/luokanohjaaja tekee koosteen käyttäytymisen arvioinnista. Sitä 
tehdessään hän huomioi myös muilta kasvuyhteisön jäseniltä tulleen käyttäytymistä 
koskevan palautteen. 
 



Luokanopettaja/luokanohjaaja käy oppilaan kanssa käyttäytymistä koskevan 
arviointikeskustelun marrasjoulukuun aikana. Käyttäytymiseen ja sen arviointiin liittyviä 
asioita käsitellään myös kolmikantakeskusteluissa, joita pidetään tammihelmikuussa. 
Käyttäytymisen arviointi on sanallista kaikilla vuosiluokilla.  
 
 
Käyttäytymisen arviointi vuosiluokilla 19 perustuu seuraaviin tavoitteisiin: 
 
Yhdessä toimiminen 
Oppilas 

 käyttäytyy arvostavasti muita oppilaita, koulun aikuisia ja ympäristöä kohtaan  
 noudattaa yhdessä sovittuja sääntöjä  
 noudattaa oikeudenmukaisuuden, yhdenvertaisuuden ja tasaarvon periaatteita  

 
Turvallinen ja välittävä yhteisö 
Oppilas 

 antaa itselleen ja muille työrauhan 
 ylläpitää fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista turvallisuutta koulun kasvuyhteisössä 
 ylläpitää myönteistä ja kannustavaa ilmapiiriä  

 
Käyttäytymisen portaat vuosiluokilla 19  
Oppilasta ohjataaan ymmärtämään hyvän käyttäytymisen tavoitteet, toimimaan niiden 
mukaisesti ja omalla toiminnallaan edistämään tavoitteiden toteutumista yhteisössään. 
Käyttäytymisen arvioinnissa huomioidaan oppilaan ikätaso. 
 

 

 


